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Anno Finanziario: 2023 Periodicita: Annuale Periodo: 01-gennaio/31-dicembre
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30-11- CASA EDITRICE 00-01-2003
8545325575 2609 /PA 2022 LEARDINIGUERRINO  Z7C365A348 N 10-03-2023 119/2023 67 191.05 128(
SR.L
8652799086 22F0000004061 ]2205 WIND TRE S.P.A. 18012023 6 01-2023 19/2023 8 35.96 287
E 8655816813 4220423800063469 ]2205 TIMS.P.A. 15012023 54 01-2003 16/2023 1 99.29 109
8655818483 8E01026969 ]2205 TIMS.P.A. 19:01:2023 5 01-2003 15/2023 7 220.17 154
FAQ i 8662059128 3/F2 ]2205 PASC*,\SLRM[‘P'ANT' 16:012023 14 01-2023 12/2023 10 260.13 260
8669910859 E/223 0276;3’ BRISTOL ’;gIOSERV'Z' a3615aEC 2001202 54 010023 3/2023 6 595 35
15-12-  GRUPPO SPAGGIARI 19-01-2023
8677508511 5474/FVIFO 2022 PARMA SPA 17A37A9ACF N 26-01-2023 10/2023 7 84 5¢
8684067656 000055/PA 22065’ SISTEMI UFFICIO SRL 240388565 ' 0132023 54019003 13/2023 -5 1150 -5
19-12-  GRUPPO SPAGGIARI 23-01-2023 )
8694697039 5666/FVIFO 2022 PARMA SPA 17A37A9ACF N 26-01-2023 10/2023 3 84 2
8707324719 000057/PA 22]05 SISTEMI UFFICIO SRL 2602403530 ' 012023 54019003 14/2023 -5 1409.67  -704
20-12-  GRUPPO SPAGGIARI 26-01-2023
8719318558 14577 /FVIAC 2022 PARMA SPA ZAE393493D N 26-01-2023 11/2023 0 100 (
29-12-  ASSOCIAZIONE TERRA 29-01-2023
8735526349 FPA 8/22 2022 DEL FUOCO TRENTING  1B33955432 N 24-01-2023 2/2023 -5 36180 -18(
8745629056 49262 3206;5’ CAMPUSTORE SRL ze73s0198F 0012028 of 010023 6/2023 -4 195 -7
04-01-  MIR UFFICIO DI VOLPE 04-02-2023
8768828594 6 2023 GIANCARLO E C SNG  [221C35C95 N 14-02-2023 53/2023 10 661 66
8793447981 RA.37 02962;’ ROBYONE 113924988 07022028 44 00 5003 54/2023 5 2140 10;
8793918706 000131/PA 32]0;3 VIDEOMEDIA S.P.A. 08-022023 o0 019023 9/2023 -13 900 -1
09-01- ANTINCENDIO 09-02-2023
8794747269 000029 2023 PALLADIO SRL. ZE738F8DFO N 26-01-2023 8/2023 -14 991.7 -138
8838876878 23F0000000265 ]2263;' WIND TRE S.P.A. 15:02:2023 5 039003 120/2023 33 35.96 18
12-01- COMUNE DI 22-02-2023 .
8887594898 1 2023 VALDAGNO N 14-02-2023 60/2023 -8 122.95 98
8910199012  12300600010000004060 22662;’ DECATHSLROLN TAUA  7sga9arceo 26022023 4000003 52/2023 -12 303.28 363
23-01-  GRUPPO SPAGGIARI 26-02-2023
8918049407 897/FVISE 2023 PARMA SPA ZF939989F8 N 14-02-2023 62/2023 -12 5208.9 628
8924854504 21/E ]2962;' IANCONATO SRL.  7743615AEC 017032023 (9 590023 41/2023 20 545.45  -109(
28-01-  BRISTOL AUTOSERVIZI 02-03-2023  09-02-2023 40/2023
8928144083 E/5 2023 SRL 1743615AEC N 09-02-2023 39/2023 21 374.45 786
onniririan ae 31-01-  ~i~~reimivimmaTa Tmansaear~ 02032023 o4, 1n 1AnAn 1/ Aan e
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BRISTOL AUTOSERVIZI
SRL

LIBEROBIT.NET SRL

RANGERS S.R.L.

VIATEK SRL A SOCIO
UNICO

CDS SECURITY
VICENZA SRL

EDILVENCATO S.R.L.

EDILVENCATO S.R.L.

LIGRA DS

ALFABETO VIAGGI SRL

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

UNIONE MATEMATICA
ITALIANA

BRISTOL AUTOSERVIZI
SRL

SOL-SMOKE OUT
LUCERNARI SRL

MEDIASOFT SNC DI
ASCARABELLI

ARTIGLASS SRL

WIND TRE S.P.A.

LONDON SCHOOL
SR.L

ANTINCENDIO
PALLADIO S.R.L.

FACCIN LUCIO

BRISTOL AUTOSERVIZI
SRL

CAMPUSTORE SRL

VALTERMO ECO
IMPIANTI DI COSIMO
ACETO & C.S.N.C.

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA
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GOLMAR ITALIA SPA
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MARIA DEL FIORE

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA
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SR.L
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WIND TRE S.P.A.
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PARMA SPA
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BIANCHI INGROSSO
SRL

BRISTOL AUTOSERVIZI
SRL

CENTRO DEL COLORE
SNC

PETTINA" VIAGGI SRL

UTILITY S.R.L.

BRISTOL AUTOSERVIZI
SRL

SOCIETA VICENTINA
TRASPORTI SVT S.R.L.

ZANCONATO S.R.L.

PULIXENTER S.R.L.

GBR ROSSETTO SPA
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31-05-
2023

31-05-
2023

13-06-
2023

10-06-
2023

10-06-

STORTI ALESSIO E
MARCO SNC

AXIANS ITALIA'S.P.A.

SOCIETA VICENTINA
TRASPORTI SVT S.R.L.

AUTOSERVIZI LORENZI
SRL

AUTOSERVIZI LORENZI
SRL

CH VALDAGNO SAS
DI ADRIANA STECCO
&C.

FORESTERIA DI VILLA
VALMARANA Al NANI
S.R.L.

MARSILIO ARTE
SOCIETA' A
RESPONSABILITA'
LIMITATA

FRATELLI MONTAGNA
SRL

SPOLADOR NATALIA

ROSA PURPUREA S.R.L.

ASSOCIAZIONE
CULTURALE STUDIO D
ARCHEOLOGIA
DIDATTICA
MUSEOLOGIA

AUTOSERVIZI LORENZI
SRL

ZANCONATO S.R.L.

WIND TRE S.P.A.

BRISTOL AUTOSERVIZI
SRL

BRISTOL AUTOSERVIZI
SRL

SOCIETA VICENTINA
TRASPORTI SVT SR.L.

CANEVA SIMONE

ANDES NAVI SRL

TRENDEVENTIS.AS. DI
FRACASSO FEDERICO
&C.

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA

UTILITY S.R.L.

SCATOLA CULTURA
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

CAMPUSTORE SRL

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA

AUTOSERVIZI LORENZI
SRL

TECNODID SRL

VIATEK SRL A SOCIO
UNICO

ZARANTONELLO
VIAGGI SRL

ZARANTONELLO
VIAGGI SRL

ZARANTONELLO
VIAGGI SRL

SANMARTIN
ALESSANDRO

TIMS.P.A.

TIhA O P A

1863ABD31B

166361D69C

ICF397DBFD

ICF397DBFD

1743615AEC

1743615AEC

ZCB3BOBFF5

Z9C3B1BDFA

1743615AEC

ICF397DBFD

ZCF397DBFD

ICF397DBFD

ZCF397DBFD

1743615AEC

13C3AAD2DE

1C23B370C3

7743615AEC

7413B54012

ZCF397DBFD

13C3AAD2DE

23136B4CCA

ZD639DC1Dé6

1D639DC1D6

1ZD639DC1Dé6

£7-U0-2ULO
~

02»06»‘2023
037067‘2023
03»06»‘2023

03706;2023

02706;2023

03»06»‘2023

077067‘2023

08-06-‘2023
1 0706;2023

1 4-06-‘2023

1 4-06-‘2023

1 5»06»‘2023
1 57067‘2023
1 7»06»‘2023
1 77067‘2023
1 7-06-‘2023
307067\2023
1 9-06-‘2023

1 9»06»‘2023
23»06»‘2023

24»06»‘2023

24-06-2023
~

25»06»‘2023

31 -07-‘2023
01 »07»‘2023
057077‘2023
06»08»‘2023
1 2—07;2023
1 3-07-‘2023
1 3—07;2023
1 3-07-‘2023
1 3»07»‘2023

1 6707;2023

14-07-2023

09-05-2023

12-05-2023

09-05-2023

09-05-2023

09-05-2023

09-05-2023

09-05-2023

09-05-2023

23-05-2023

23-05-2023

23-05-2023

23-05-2023

24-05-2023
23-05-2023

23-05-2023

26-06-2023

23-05-2023

23-05-2023

23-05-2023

24-05-2023

23-05-2023

26-06-2023

26-06-2023

26-06-2023

31-05-2023

26-06-2023

26-06-2023

26-06-2023

26-06-2023

26-06-2023

26-06-2023

26-06-2023

26-06-2023

26-06-2023

26-06-2023

A7 A7 AAAn

199/2023

242/2023

182/2023

200/2023

201/2023

198/2023

181/2023

206/2023

255/2023

254/2023

251/2023

253/2023

257/2023
249/2023

250/2023

316/2023

248/2023

247/2023

245/2023

258/2023

246/2023

309/2023

311/2023

310/2023

262/2023

306/2023

317/2023

307/2023

308/2023

313/2023

303/2023

302/2023

301/2023

312/2023

314/2023

n1cinAAn

-22

-22

286.4

28894.25

58.18

818.18

500

120.49

105

60

342.88

220.48

161.82

384

716.36

970

35.96

1350

599

50.91

2213.5

420

330

401

48.72

56.67

60

129

1545.45

110

988

19082.16

9906

17980

4598

98.89

Ann

-6067

-145

-204:

-12

-289

-548

-39¢

-35¢

8¢

-164.

-22

32¢

-192

-578

9

8(

97

-141

-21

-6

-13%(

-4t

-15

-32423

-16¢

-30¢

-78

-197

Y



70042041 19

9859003453

9917953277

9955141179

9965509105

9979581040

9980416953

9990494853

10026756027

10026756374

10051178407

10106970910

10156654230

10159597306

10170627019

10201811251

10229214873

10276405951

10276406388

10295749301

10298605716

10320631518

10391770592

10392770508

10468871366

10521828840

10533243919

10563542574

10565841315

10570121416

10583687508

10592568176

10593979763

10595425286

10603461368

10635292621

1AscTTETAA

OCUUDO | LU4

23F0000003175

15/PA

975

78/2023

70716/2023/V1

1205

1425

U1230000024338

U1230000024339

002249

001511

1027 /PA

23F0000004039

001549

172

91PA

4220423800050978

8E00708009

23F0000004376

FPA 5/23

002803

1361

23F0000004938

E/239

619/VA

900867V/021

RA.635

49193

PA/1

112PA

000530

RA.657

001770/FE

2557

1711

2023
12-06-
2023

24-06-
2023

29-06-

2023

30-06-
2023

30-06-
2023

04-07-
2023

30-06-
2023

04-07-
2023

04-07-
2023

12-07-
2023

19-07-
2023

28-07-
2023

22-07-
2023

26-07-
2023

03-08- GIACOMELLO GROUP

2023

04-08-
2023

10-08-
2023

10-08-
2023

12-08-
2023

15-08-
2023

24-08-
2023

31-08-
2023

31-08-
2023

12-09-
2023

22-09-
2023

22-09-
2023

28-09-
2023

02-10-
2023

30-09-
2023

26-09-
2023

04-10-
2023

29-09-
2023

05-10-
2023

30-09-
2023

30-09-
2023

13-10-

HIVI O.F.A.

WIND TRE S.P.A.

LE GUIDE
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA

SOL-SMOKE OUT
LUCERNARI SRL

FACCIN LUCIO

GBR ROSSETTO SPA

MIR UFFICIO DI VOLPE
GIANCARLO E C SNC

BIANCHI INGROSSO
SRL

UNIPOLSAI
ASSICURAZIONIS.P.A

UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI S.P.A

ANTINCENDIO
PALLADIO S.R.L.

SISTEMI UFFICIO SRL

CASA EDITRICE
LEARDINI GUERRINO
SR.L

WIND TRE S.P.A.

SISTEMI UFFICIO SRL

SRL

VIATEK SRL A SOCIO
UNICO

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

WIND TRE S.P.A.

APS NAUTILUS

CENTRO
INTERNAZIONALE
STUDI SOC. COOP.

ANTINCENDIO
PALLADIO S.R.L.

SOL-SMOKE OUT
LUCERNARI SRL

WIND TRE S.P.A.

BRISTOL AUTOSERVIZI
SRL

CH VALDAGNO SAS
DI ADRIANA STECCO
&C.

CIPIR 1930 S.R.L.

ROBYONE

CAMPUSTORE SRL

LORENZI SABRINA

VIATEK SRL A SOCIO
UNICO

IL CERCHIO
COOPERATIVA
SOCIALE

ROBYONE

F.LLI URBANI SRL

CASTAGNA F.LLIS.R.L.

MIR UFFICIO DI VOLPE

ZCF397DBFD

12639F7AAC

16F3BCI13E6

IF13A3D932

1221C35C95

Z403A05576

ZEC3BBE?1D

ZEC3BBE?1D

ZE738F8DFO

26D24D353D

1423B44A3E

IBB3BC1AA8

7B33BF29DB

Z3C3BCP161

IC53A8B165

L5A3A720F5

2173C481B9

Z5A3A720F5

1473C8D8C?

1743C913FA

1C1392498E

997571084F

13C3BC?161

7783C7388C

ZBD3C791BD

1863C976F4

7113C4BFDé

7AnT ~ACA~AE

1 7»07»‘2023

24-07-‘2023

31 7077‘2023
31 -07-‘2023
31 »08»‘2023
047087‘2023
31 -08-‘2023
097087\2023
1 0-08-‘2023
11 »08»‘2023

31 7087‘2023
31 7087‘2023

287087‘2023
31 »08»‘2023
30709;2023
08-09-‘2023
1 3—09;2023
1 4-09-‘2023
1 8»09»‘2023

1 97097‘2023
23709;2023

31-10-2023
~
06-1 O-‘2023
18-10-2023
»
25-1 0-‘2023
31-10-2023
~
01-11-2023
~
01-11-2023
»
30-11-2023
~
03-11-2023
~
31-10-2023
\
31-10-2023
\
04-11-2023
\
31-10-2023
~

30-11-2023
»

13-11-2023

£0-VU0-4UZLO

17-07-2023

26-06-2023

17-07-2023

17-07-2023

17-07-2023

17-07-2023

17-07-2023

17-07-2023

17-07-2023

17-07-2023

08-08-2023

08-08-2023

29-08-2023

08-08-2023

08-08-2023

29-08-2023

29-08-2023

29-08-2023

21-09-2023

29-08-2023

29-08-2023

08-09-2023

08-09-2023

18-10-2023

18-10-2023

18-10-2023

18-10-2023

18-10-2023

20-11-2023

06-10-2023

18-10-2023
18-10-2023

18-10-2023

18-10-2023

18-10-2023

18-10-2023

10 1A AAAn

D10/ 4UsLd

342/2023

318/2023

334/2023

335/2023

336/2023

339/2023

337/2023

340/2023

340/2023

338/2023

353/2023

354/2023

363/2023

355/2023

356/2023

362/2023

358/2023

359/2023

381/2023

361/2023

360/2023

375/2023

374/2023

400/2023

406/2023

405/2023

404/2023

410/2023

452/2023

396/2023

408/2023
407/2023

403/2023

409/2023

402/2023

401/2023

41nInAAn

-23

-23

35.96

1020

1950

539.4

208.68

661

122

385

550

809.7

1827.5

1155

35.96

330

182.1

988

98.77

220

35.96

1920

12420

183

225

35.96

818.18

339.35

186.81

700

19650.56

6769

988

196

500

145

304.2

-28

-75:

-939

-202

-42C

-26

35

-7¢

-9¢

-148

-31C

-572

-441

-261

-1968

-18¢

-2t

-8¢



1U0D/ /079041

10659056641

10670658830

10671193609

10687840427

10722943196

10723245072

10756978952

10760769440

10765624850

10781837195

10781838159

10781838951

10787390156

10789383089

10800917964

10800943003

10800951562

10801457140

10807729074

10807729080

10814740210

10863418018

10870341959

10890425674

10893297779

10915381018

10930247115

10956777377

10956830890

10956833335

11004907964

11020960041

11028650707

11032986257

11035049843

(VAN

V00-000-23-0143

4220423800064858

8E00884425

23F0000005672

24/001

595E

80/ FE

652/E

405/A

2023/0000135/09

2023/0000142/09

2023/0000148/09

FPA/891

3/F2

2414

2415

2416

1/20

173

174

2023/0000182/09

SPLIT 1/23

2023/0000202/09

3e

23F0000006141

RA.769

000002/PA

E/283

2615

2616

E/291

136PA

113/2023

3146

EAC-1208

2023

12-10-
2023

11-10-
2023

11-10-
2023

12-10-
2023

24-10-
2023

24-10-
2023

30-10- SEZ.COOP.MUTUALITA'

2023

18-10-
2023

31-10-
2023

22-10-
2023

22-10-
2023

22-10-
2023
30-10-
2023

31-10-
2023

31-10-
2023

31-10-
2023

31-10-
2023

31-10-
2023

31-10-
2023

31-10-
2023

28-10-
2023

10-11-
2023

02-11-
2023
14-11-
2023
12-11-
2023

20-11-
2023

09-11-
2023

27-11-
2023
28-11-
2023
28-11-
2023
30-11-
2023

04-12-
2023

07-12-
2023

30-11-
2023

06-12-
2023

GIANCARLO E C SNC
FONDAZIONE ARENA

DI VERONA

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

WIND TRE S.P.A.

LEONARDI RENATO

LONDON SCHOOL
SR.L

FARMACIA
COOPERATIVA

PREVALENTE ALBO
SOC.COOP. N.
A141933

ZANCONATO S.R.L.

ASSICURATRICE
MILANESE S.P.A.

ZARANTONELLO
VIAGGI SRL

ZARANTONELLO
VIAGGI SRL

ZARANTONELLO
VIAGGI SRL

CDS SECURITY
VICENZA SRL

PASCAL IMPIANTI
S.R.L.

BIANCHI INGROSSO

SRL

BIANCHI INGROSSO

SRL

BIANCHI INGROSSO

SRL

PASTICCERIA
MANFRON DI

MANFRON ROMANA

SNC

LIBEROBIT.NET SRL

LIBEROBIT.NET SRL

ZARANTONELLO
VIAGGI SRL

CANTIERI EDUCATIVI

S.R.LS.

ZARANTONELLO
VIAGGI SRL

ISELLO SARA
ADALGISA MARIA

WIND TRE S.P.A.

ROBYONE S.R.L

TIPOGRAFIA DAL
LAGO SNC

BRISTOL AUTOSERVIZI

SRL

BIANCHI INGROSSO

SRL

BIANCHI INGROSSO

SRL

BRISTOL AUTOSERVIZI

SRL

VIATEK SRL A SOCIO

UNICO

GRAZIANI SILVIA

CASTAGNA F.LLIS.R.L.

UNIVERSITA DI
PADOVA - AREA

FINANZA E

LLLICOOCT7O

1ZD639DC1Dé6

1B43CFB1D4

Z1B3CCC28BB

ZCF397DBFD

19F36F73DA

1743615AEC

ICF397DBFD

ZCF397DBFD

1783CFE745

Z403A05576

7403A05576

Z403A05576

27C3CCD508

18B3CCE2E]

ZCF397DBFD

19B3D2596B

ZCF397DBFD

1413D3A60D

1C1392498E

ZCF397DBFD

7403A05576

7403A05576

Z5A3A720F5

13C3BC9161

ZCF397DBFD

ZBE3D3BCF5

ZCF397DBFD

12-10-2023
~

13-11-2023
\

13-11-2023
~

11-11-2023
»

24-11-2023
~

23-11-2023
~

31-01-2026
~

18-11-2023
~
30-11-2023
»
30-11-2023
~
30-11-2023
»
30-11-2023
~
30-11-2023
~
31-12-2023
\
31-12-2023
~
31-12-2023
»

31-12-2023
~

31-10-2023
»

30-11-2023
~
30-11-2023
»
30-11-2023
~
10-11-2023
~
31-12-2023
~
14-11-2023
~
12-12-2023
»
20-1 2-‘2023
30-11-2023
»
27-11-2023
~
31-01-2024
~
31-01-2024
\
30-11-2023
~
31-12-2023
»
06-01 -‘2024
31-01-2024
»

07-01-2024
~

10-1U-2U40

16-10-2023

18-10-2023

18-10-2023

14-11-2023

25-10-2023

25-10-2023

14-11-2023

14-11-2023

02-11-2023

14-11-2023

14-11-2023

14-11-2023

14-11-2023

14-11-2023

24-11-2023

24-11-2023
24-11-2023

24-11-2023

24-11-2023

14-11-2023

14-11-2023

14-11-2023

14-11-2023

24-11-2023

20-11-2023

14-12-2023

05-12-2023

05-12-2023

05-12-2023

05-12-2023

05-12-2023

05-12-2023

12-12-2023

12-12-2023

12-12-2023

12-12-2023

419/ 2020

399/2023

412/2023

411/2023

446/2023

415/2023

416/2023

437/2023

436/2023

418/2023

442/2023

443/2023

444/2023

439/2023

438/2023

456/2023

459/2023
458/2023

457/2023

455/2023

441/2023

440/2023

445/2023

435/2023

460/2023

453/2023

543/2023

482/2023

481/2023

479/2023

480/2023

480/2023

478/2023

485/2023

489/2023

486/2023

488/2023

-40

-26

w

-809

-37

24

1127.27

98.9

220

35.96

4863.15

2506

900.12

1543.82

4977

400

450

450

66.02

1256.02

1730.19

1709.33

1470.8

46.56

2700

1095

636.36

804

590.91

217

35.96

385

920

688.64

327.1

395.9

1880

988

236

399.48

355

-1458

-72

-7281

-617

-13¢

Y

7%

-7%

-108

-590:

-640

-632:

-544

111

-43

-101¢

32

-218

550

-18¢

-228

94

-199.

-9%



30-11-

11049053733 2023/0000350/09 "0
1065752058 111727/203/v1 12
2023
30-11-

11071910394 21PA o

PROGRAMMALIONE -

AFIP
ZARANTONELLO
VIAGGI SRL
GBR ROSSETTO SPA

CERAMICA
VICENTINA DI DAL
SASSO ROBERTO

1cr3o7DBED O 122023
ZF13a3D932 27 0%20%4
7753D6n802  S0711:2023

12-12-2023

14-12-2023
14-12-2023

14-12-2023

487/2023

542/2023
54172023

540/2023

-77

14

681.82 -129:
655.98 -505
1022.5 143

311800.60 -5652i

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.

Salva indice



